
Mitigeur lavabo sur gorge

CARACTÉRISTIQUES

Mitigeur lavabo sur gorge avec vidage clic-clac, 
raccords flexibles

Single lever basin mixer with up and down drain, flexible hoses

8L / mn

ECO

40.709 FT - 17/11/2020 www.horusfrance.com

16 ACC LY 714

Réf. 40.709

.

NOUVELLE VAGUE  I  CONTEMPORAIN

Champagne
ChampagneCP
Pink
PinkCR
Glossy Black
Glossy BlackNN

Cuivre Satiné
Copper SatinCT Canon de Fusil

Metal GunCF
Laiton Satiné
Soft BrassLS Nickel Satiné

Nickel SatinNS

FINITIONS 
USUELLES

FINITIONS SPÉCIALES

FINITIONS PVDFINITIONS DÉCORATIONS

Chrome
ChromeCH
Noir Chrome
Black ChromeNC

66

50 Maxi

164

  360  

perçage Ø35

123165

52

159

3/8"




